0
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 1.718/86

Sm 02 de janeiro de 1,986

0 Dr, Sleutério Bruno MalerlDa Pillio,

Prefeito Municipal da louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atr_i

"buições legais:

RESOLVE

DESIGNAR o Sr. JOSá MARIA DRE2SA ,
portador do R.G, nS 8,390*302, para exercer a função de Coordena­
dor do Serviço da Engenharia, criada pela Lei 809/85» pelo4;,regime

da Consolidação das Leis do Trabalho (C.L.T,), a partir da presen

te data,
Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
/'/

Louveira, 02 de janeiro/de 1,986

DR. SLEüT.áRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -
mento de Administração em 02 de janeiro de 1,986.

/] ^ A

JOSi ARGSNTiáRI
Diretor do Dep, de Administração